

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА КУЗЬМИЧА ПОЛОВЦА
СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

**Отчёт о расходовании внебюджетных средств
за 2020 год**

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма, руб.
Добровольные благотворительные пожертвования					
Поступило					50299,99
1	Леска для триммера	м.	208	8,82	1834,56
2	масло для двигателя 1 л.	шт.	1	686,00	686,00
3	масло-смазка для редуктора 100 гр.	шт.	1	215,60	215,60
4	АИ-92	л.	30,03	43,30	1300,00
5	Белизна 1 л.	шт.	33	45,00	1485,00
6	Чистящий порошок Комет	шт.	20	67,50	1350,00
7	Средство для мытья стекол 500 мл	шт.	9	75,00	675,00
8	Моющее средство 5 л.	шт.	3	90,00	270,00
9	Жидкое мыло 5 л.	шт.	4	137,50	550,00
10	Перчатки резиновые	шт.	9	55	495,00
11	Мешки для мусора 60 л.	шт.	5	60,00	300,00
12	Тряпка для пола	шт.	18	75,00	1350,00
13	Туалетная бумага	шт.	2	12,50	25,00
14	Заправка картриджей	шт.	6	550,00	3300,00
15	Пружина муфты сцепления	шт.	1	200,00	200,00
16	Сцепление	шт.	1	400,00	400,00
17	Герметик силиконовый	шт.	1	70,00	70,00
18	Угол d 50	шт.	1	20,00	20,00
19	Тройник d 50	шт.	1	40,00	40,00
20	Кран водоразборный	шт.	1	170,00	170,00
21	Гибкий подвод для смесителя	шт.	2	150,00	300,00
22	Дезинфицирующее средство Альбавет	шт.	1	1300,00	1300,00
23	Кисть покрасочная	шт.	8	50,00	400,00
24	Колер	шт.	14	45,00	630,00
25	Олифа	шт.	1	85,00	85,00
26	Шпатлевка АБС 3 кг.	шт.	1	65,00	65,00
27	Валик	шт.	2	110,00	220,00
28	Уайт-спирт 1 л.	шт.	1	100,00	100,00
Израсходовано					17836,16
Остаток					32463,83

Директор МБОУ СОШ №



(Handwritten signature)

Т.В. Захарченкова

Ответственный исполнитель:
заместитель директора по АХР Гарькуша Т.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА КУЗЬМИЧА ПОЛОВЦА
СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

**Отчёт о расходовании внебюджетных средств
за 2020 год**

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма, руб.
Аренда муниципального имущества (пищеблока)					
Поступило					179129,11
1	Вешалка настенная черная	шт.	8	750,00	6000,00
2	Водонагреватель электрический ARISTON	шт.	1	11495,00	11495,00
3	Морозильный ларь F 800 S	шт.	1	35900,00	35900,00
4	Водяной насос АМН-60-4Р	шт.	1	13850,00	13850,00
5	Блок автоматики Аквариа	шт.	1	3985,00	3985,00
6	Клапан обратный	шт.	1	715,00	715,00
7	Ниппель	шт.	1	165,00	165,00
8	Кран шаровый	шт.	1	498,00	498,00
9	Смеситель д/к	шт.	12	1432,34	17188,00
10	Кронштейн для душа	шт.	1	392,72	392,72
11	Мойка 50*50	шт.	1	686,00	686,00
12	Гофросифон	шт.	1	215,60	215,60
13	Столешница Дуолит 1200x800	шт.	3	7390,00	22170,00
14	Подстолье ,хром	шт.	3	5990,00	17970,00
15	Табурет СНІСО	шт.	9	850,00	7650,00
16	Колено ППР	шт.	1	176,40	176,40
17	Муфта ППР	шт.	2	68,60	137,20
18	Подводка для воды в силиконе	шт.	4	137,20	548,80
19	Кронштейн консольный	шт.	2	421,40	842,80
20	Анкерный болт	шт.	4	11,76	47,04
21	Дюбель с шур.заб.грибок	шт.	1	102,90	102,90
22	Водоэмульсионная краска 13 кг.	шт.	8	550,00	4400,00
23	Колер	шт.	16	45,00	720,00
24	Валик	шт.	4	180,00	720,00
25	Кисть малярная	шт.	7	182,81	1279,69
26	Салатник 12 см.	шт.	268	97,64	26166,96
27	Сито 20 см.	шт.	1	911,40	911,40
28	Кружка 1000 мл. нерж.	шт.	2	352,80	705,60
29	Ремонт и монтаж видеокамеры	шт.	1	3490,00	3490,00
Израсходовано					179129,11

Директор МБОУ СОШ № 25

Т.В. Захарченкова



Ответственный исполнитель
заместитель директора по АХЧ Гарькуша Т.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА КУЗЬМИЧА ПОЛОВЦА
СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

**Отчёт о расходовании внебюджетных средств
за 2020 год**

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
Платные дополнительные образовательные услуги					
Поступило					224212,01
1.	Заработная плата и уплата налогов				145962,02
2.	Стенд на пластике 1,2X1,0 м 10 карманов	шт.	1	4450,00	4450,00
3.	Табличка на пластике	шт.	19	236,32	4490,00
4.	Табличка со шрифтом Брайля	шт.	10	160,50	1605,00
5.	Жалюзи	шт.	4	3050,00	12200,00
6.	Маркер для интерактивной доски	шт.	1	6200,00	6200,00
7.	Знак «Инвалиды»	шт.	1	1211,00	1211,00
8.	Повышение квалификации «Антитеррористическая защищенность образовательных организаций»	чел.	2	900,00	1800,00
9.	Проведение проверки работоспособности сетей наружного противопожарного водопровода(пожарного гидранта) на водоотдачу с использованием гидротестора	шт.	1	950,00	950,00
10.	Бесконтактный термометр	шт.	2	2800,00	5600,00
11.	Дрель-шуруповерт аккумулят. Вихрь	шт.	1	3185,00	3185,00
12.	Дрель ударная DNIPRO-M	шт.	1	3136,00	3136,00
13.	УШМ DNIPRO-M	шт.	1	2940,00	2940,00
14.	Замок врезной	шт.	2	813,40	1626,80
15.	Чернила Epson	шт.	4	512,25	2049,00
16.	Пленка для ламинирования	шт.	25	11,96	299,00
17.	Белизна 1 л	шт.	64	38,93	2491,32
18.	Чистящее средство Пальмира	шт.	2	32,00	64,00
19.	Чистящий порошок Комет 475г.	шт.	15	69,20	1038,10
20.	Средство для мытья стекол 500 мл.	шт.	5	67,56	337,80
21.	Ткань хозяйственно-техническая ХПП	м.	53	39,93	2116,20
22.	Перчатки резиновые	шт.	9	60,00	540,00
23.	Водоземлюльсионная краска 13 кг.	шт.	1	550,00	550,00
24.	Мыло жидкое 5 л.	шт.	9	122,22	1100,00
25.	Моющее средство 5 л.	шт.	13	73,08	950,00
26.	Папка скоросшиватель	шт.	40	17,00	680,00
27.	Папка с завязками	шт.	20	15,00	300,00
28.	Клей	шт.	6	60,00	360,00
29.	Папка файл-вкладыш (упаковка 100 шт.)	к-т.	7	150,00	1050,00
30.	Скобы для степлера	шт.	7	20,00	140,00
31.	Маркер	шт.	2	140,00	280,00
32.	Цветная бумага для принтера	шт.	2	95,00	190,00
33.	Прокладки ручеек	шт.	2	30,00	60,00
34.	Лезвие по металлу	шт.	3	20,00	60,00

35.	Клей «Силач»	шт.	1	95,00	95,00
36.	Обезжириватель 0,5 л.	шт.	1	50,00	50,00
37.	Ведро пластмассовое с крышкой 12 л.	шт.	2	135,00	270,00
38.	Контейнер для мусора 10 л.	шт.	4	220,00	880,00
39.	Коврик черный	шт.	6	317,45	1904,67
40.	Лампа светодиодная	шт.	6	85,00	510,00
41.	Лампа люминесцентная	шт.	10	86,00	860,00
42.	Удлинитель	шт.	2	460,00	920,00
43.	Мешки для мусора 35 л.	шт.	7	55,00	385,00
44.	Мешки для мусора 180 л.	шт.	18	85,00	1530,00
45.	Мешки для мусора 160 л.	шт.	1	75,00	75,00
46.	Туалетная бумага	шт.	24	17,92	430,00
47.	Саморез с прессшайбой	шт.	40	0,75	30,00
48.	Дюбель гвоздь	шт.	40	2,00	80,00
49.	Дюбель гвоздь	шт.	20	6,00	120,00
50.	Цилиндр механический	шт.	1	175,00	175,00
51.	Жидкие гвозди	шт.	1	225,00	225,00
52.	Круг отрезной по металлу	шт.	10	40,18	401,80
53.	Головка торцовая магнитная	шт.	2	51,45	102,90
54.	Бита WP	шт.	4	56,35	225,40
55.	Контргайка с шайбой	шт.	11	35,00	385,00
56.	Гипс	шт.	2	15,00	30,00
57.	Подводка для воды в силиконе	шт.	11	135,45	1490,00
58.	Шланг	шт.	2	85,00	170,00
59.	Смеситель д/к	шт.	1	350,00	350,00
60.	Сифон д/умывал.	шт.	1	150,00	150,00
61.	Самоклейка в ассортименте	шт.	2	530,00	1060,00
62.	Клапан для унитаза	шт.	4	324,00	1296,00
Израсходовано					224212,01

Директор МБОУ



Т.В. Захарченкова

Ответственный
заместитель директора Т.В. Карькуша Т.В.